UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Margarita Evangelica

Essche, Nicolas van

Coloniae, 1545

Resignatio & vnio interna. 41

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49323](#)

MARGARITAE EVANG.

cius, assiste mihi in extrema & vltima necessitate mea, Amen.

Hic adorabis beatissimam Trinitatem, te
que resignabis & vnies cum diuinitate.

Cap. XL.

Gratias ago tibi pater coelestis, q̄ me per sapientiam filij tui, & amorem sancti spiritus tui de nihilo creasti. Sed ubinā quælo, o coelestis pater, adorare te debeo in spū meo. Ecce adoro & obsecro te existentem & manere volentem in memoria mea. Adiuua me, vt libenter nihil aliud cogitem, desiderem & ita memoria retineam, q̄ quod tu me cogitare, desiderare & in memoria vis retinere. Idq; per sapientiam & merita filij tui, & amorem sancti spiritus tui. Gratias ago tibi, o æterna Dei sapientia, quod propter me homo fieri, & me perditum precioso sanguine tuo, & amara morte tua redimere dignatus es. Vbi quæso vis vt te adorem? Ecce adoro & rogo te existentem & manere volentem in intellectu meo. Adiuua me per potentiam patris tui, & amore spiritus sancti, qbus me redemisti, vt libenter nihil aliud discā, intelligā siue cognoscam, q̄ quod tu me vis scire, intelligere siue cognoscere. Gratias ago tibi, o æterna bonitas Dei mei, quod me per sapientiam, & merita filij Dei, & patris potentiam cōfortare & consolari dignatus es. Vbi quæso o sancte spiritus, adorare te debeo? Ecce suppliciter adoro & rogo te existentem & manere volentem iu libera voluntate mea. Adiuua me, vt libenter nihil aliud loquar, faciam, dimittam, patiar, velim atq; consentiam, quam quod tu me vis loqui, facere, dimittere.

LIBER III.

mittere, pati, velle & consentire, idque per merita & sapientiam filij Dei, & patris sui potentiam. O pater, o fili, o spiritus sancte Deus. Ecce tu es trinus in personis, et in essentia unus versus inseparabilis Deus: & ego sum pauper creature tua. Rogo proinde bonitatem tuam, unias me sic tecum in gratia & charitate tua, ut me nihil ab eis auellere possit, sed ut in eis vivere simul ac mori valeam. O pater in manus tuas, hoc est, in sapientia & bonitate tua, quod sunt secundum diuinitatem tuam manus tuae, commendando spiritum meum imaginem supersanctissimae Trinitatis tuae. O Deus uincere, aeternae & increate. Rogo te per merita creati humani spiritus tui, fac per eum lucere diuinitatem tuam in spiritum meum, ipsumque vere sanctum, tranquillum, hilarem, iucundum ac liberum effice, quo benedicta diuinitas tua in ipso quietescere delectetur. Et hoc ad gloriam tuam, utque te cum omnibus beatis spiritibus ex omni memoria mea diligere possim. Rogo quoque per merita sanctae ac dolorosae animae tuae, fac per eam radiare diuinitatem tuam in anima meam, eamque totaliter pacatam ac hilarem redde, ut te ex cunctis animae meae viribus cum oibus beatis animabus diligere valeam, sicutque benedicta diuinitas tua possidere delectetur anima meam. Et hoc ad honorem tuum. Rogo insuper per merita sancti, vulnerati purissimi corporis tui, fac quod illud lucere diuinitatem tuam in corpus meum, ipsumque vere sanctum, mundum, sobrium & castum effice, quod te cum oibus bonis hominibus ex toto corde meo cum oibus membris corporis meis diligere queam, sicutque benedicta diuinitas tua in me velut Imperator in tabernaculo suo comorari delectatur. Idque ad delectationem tuam,

FF. ij
vt esse

MARGARITAE EVANG.

ut esse valeam homo secundum cor tuum, & tu
Deus meus pacem & gaudium in me habere pos-
sis. Dignerisq; tabernaculum istud circumual-
lare cum omni cœlesti exercitu tuo, qui sic illud
custodiat, ne quicq; in ipsum admittam, quod dis-
pliceat oculis tuæ diuinæ maiestatis, vel æternæ
sapientiæ lumen obfuscet, aut pacem sancti sp̄s
perturbet. Quatenus te delectet habitare in cor-
pore meo ad delectationē tuā: sedere in aia mea
ad honorē tuū, & requiescere in spiritu meo ad
gloriam tuam. Custodi obsecro sanctum sanctu-
ariū tuū, in q; temetipsum intra me vnijsisti. Cu-
stodi ac protege regnū tuum, nec sinas vlla alie-
na simulachra occupare templū sanctum tuum.
Magis autem exorna illud omni virtute morali,
septem donis sp̄s sancti, octo beatitudinibus
aia, & septē operibus misericordia: & da mihi
perficere, quæ iussisti, vitare quæ prohibuisti, ac
tota mentis intentione sequi consilia tua. Tribue
quoq; mihi septem ecclesiæ tūæ sanctæ sacramen-
ta cum digna præparatione suscipere, quatenus
tu o vita animæ meæ pacem, & gaudium in me
habere possis. Quod nulli magis faueo, quam si
bi o domine Deus meus ex intimo corde meo,

Exercitium fidei pro spirituali communia-
one. Cap. XLII.

Credo in Deum. Quod videlicet o bene-
cte Deus in mente tua ab æterno fueri-
nam potentiam atq; præsentiam tuam, & in me
libēter velis operari. Credo me prorsus indignū
ad hoc, vt in me operari debeas cum diuinitate
tua, nisi per sanctissimā humanitatē tuā, per me